
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr. 3., 44. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/126 

Par Pļaviņu apvienības pārvaldes sporta zāles  

nomas maksas apstiprināšanu        

 

Izskatot Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāja iesniegto informāciju ar lūgumu apstiprināt 

maksas pakalpojumu cenrādi sporta zālei, Daugavas ielā 50, Pļaviņās, Aizkraukles novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļa ir sagatavojusi nomas maksas 

aprēķinu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Aizkraukles novada 

pašvaldības 2022. gada 15. septembra noteikumiem Nr. 2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu aprēķināšanas kārtība” 19. punktu, Ministru kabineta 

noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumu” 73.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 19.02.2026. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Ingūna Grandāne, Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis Sarmis 

Bajinskis, Ingus Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pļaviņu apvienības pārvaldes nomas maksu sporta zālei Daugavas ielā 50, 

Pļaviņās: 10, 00 euro/h  (bez PVN) (pielikumā). 

 

2. Noteikt, ka no telpu nomas maksas tiek atbrīvotas: 

2.1.  Aizkraukles novada pašvaldības iestādes un struktūrvienības, ja tās organizē 

pasākumus bez ieejas vai dalības maksas; 

2.2.  sabiedriskā labuma organizācijas, ja tās organizē pasākumus bez ieejas vai dalības 

maksas; 

2.3. Valsts institūcijas, ja tās organizē pasākumus bez ieejas vai dalības maksas; 

2.4.  nekomerciālas darbības, kas sniedz nozīmīgu labumu sabiedrībai vai kādai tās daļai, 

it sevišķi, ja tā vērsta uz labdarību, sabiedrības attīstību, izglītības, zinātnes, kultūras 

un veselības veicināšanu un slimību profilaksi, vides aizsardzību, palīdzības 

sniegšanu katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās; 

2.5.  novada pašdarbības kolektīvi, ja zālē notiek kolektīvu mēģinājumi. 

3. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2026. gada 1. martu. 

 

4. Uzdot  Aizkraukles  novada  pašvaldības Komunikācijas nodaļai maksas cenrādi publicēt   

Aizkraukles   novada  pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

 

Pielikumā: Pļaviņu apvienības pārvaldes sporta zāles nomas maksas cenrādis uz 1 lp.  

   

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums 
 

http://www.aizkraukle.lv/

